揭阳市市场监督管理局文件

[image: image1.png]

揭市监知促 〔2024〕301号
揭阳市市场监督管理局关于组织申报“2024年度广东省知识产权示范企业”工作的通知

各县（市、区）市场监督管理局（知识产权局）、各有关单位：

为持续推进“知识产权强企”培育工作，促进企业提升知识产权综合能力和核心竞争力，激发企业在知识产权创新中的主导作用，有力支撑实体经济高质量发展，广东知识产权保护协会已启动“2024年度广东省知识产权示范企业”的申报和评定工作，现就组织申报相关事宜通知如下：

 一、申报条件

申报企业必须成立满三年（截止至2023年12月31日）。对于已获得过“国家知识产权示范企业”或“国家知识产权优势企业”称号的企业，不再接受申报（含2024年度）。

申报程序

1.网上注册申报。请符合条件的企业通过“广东省知识产权示范企业申报系统”（网址：gd-declare.gdippa.com）完成注册和申报工作。注意：一个企业只能注册一个账号，去年已经注册的企业，用原账号密码登录完成本年度的申报即可。

2.发送电子邮箱。申报企业完成系统填报后，将全套申报材料扫描件（申报表同时提交excel版及pdf版文件，电子版文件命名时请标注单位名称，并按佐证材料清单编号和命名）发送到广东知识产权保护协会邮箱：office@gdippa.com.
3.推荐企业。广东知识产权保护协会将通过形式审查的申报企业材料反馈至我局，由我局按照上级分配名额择优推荐。

三、相关要求
1.请各县(市、区)市场监督管理局（知识产权局）对照《关于组织开展“2024年度广东省知识产权示范企业”申报工作的通知》（粤知保协发字〔2024〕18号）的申报要求和评定条件，动员我市符合条件的企业积极申报，并做好申报服务指导工作。

2.企业系统申报截止时间为2024年9月18日17:00，逾期不再受理。

附件：《关于组织开展“2024年度广东省知识产权示范企业”申报工作的通知》（粤知保协发字〔2024〕18号）
    （此页无正文。）
 揭阳市市场监督管理局（知识产权局）

                          2024年8月12日

公开方式：主动公开
揭阳市市场监督管理局办公室     　2024年8月12日印发

一1一